ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ KON TUM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

            TP. Kon Tum, ngày       tháng      năm

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh Thông báo thu hồi đất số 135/TB-UBND,

ngày 14 tháng 5 năm 2020 của UBND thành phố Kon Tum

Ngày 14 tháng 5 năm 2020, UBND thành phố ban hành Thông báo thu hồi

đất số 135/TB-UBND để thực hiện Dự án Đường dẫn vào cầu số 03 qua sông Đăk

Bla gắn với chỉnh trang đô thị. Tuy nhiên, tại Thông báo nêu trên một số thửa đất

xác định chưa đúng mục đích sử dụng đất.

Trên cơ sở đề nghị của phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố tại Tờ

trình số 161/TTr-TNMT, ngày 02 tháng 6 năm 2021 và đề nghị của Ban quản lý

các Dự án 98 tại Tờ trình số 334/TTr-BQLDA, ngày 31 tháng 5 năm 2021.

UBND thành phố điều chỉnh một số nội dung tại Thông báo số 134/TB-UBND,

ngày 14 tháng 5 năm 2020 của UBND thành phố, như sau:

1. Điều chỉnh mục đích sử dụng đất đối với các thửa đất thu hồi được ban

hành kèm theo Thông báo thu hồi đất số 135/TB-UBND, ngày 14 tháng 5 năm

2020 của UBND thành phố Kon Tum (Có Bảng kê chi tiết kèm theo).

2. Các nội dung khác thực hiện theo Thông báo số 135/TB-UBND, ngày

14 tháng 5 năm 2020 của UBND thành phố.

Thông báo này được niêm yết công khai tại Trụ sở UBND các xã, phường:

Vinh Quang, Nguyễn Trãi và Khu dân cư nơi có đất bị thu hồi để các tổ chức, cá

nhân có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Đ/c Chủ tịch, đ/c Định-PCT UBND TP;

- Ban Dân vận Thành ủy;

- Trung tâm PTQĐ thành phố;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Đảng ủy-UBND-UBMTTQVN các xã, phường

Vinh Quang, Nguyễn Trãi;

- Ban quản lý các dự án 98;

- Trung tâm VH-TT-DL và TT thành phố;

- Lưu: VT-UB.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Ngọc Định

BẢNG KÊ

Điều chỉnh mục đích sử dụng đất đối với các thửa đất thu hồi được

ban hành kèm theo Thông báo thu hồi đất số 135/TB-UBND, ngày 14 tháng

5 năm 2020 của UBND thành phố Kon Tum

(Kèm theo Thông báo số ........./TB-UBND, ngày ..... tháng 6 năm 2021 của

UBND thành phố Kon Tum)

TT

Tên chủ sử dụng
Địa chỉ thửa

đất

Tờ

bản

đồ

Số

thửa

Diện

tích bị

ảnh

hưởng

(m
2)

Loại đất

theo Thông

báo thu hồi

đất số

135/TB-

UBND, ngày

14/5/2020

Loại đất đề

nghị điều

chỉnh

1 Hồ Thị Thảo X. Vinh Quang 39 144 138.4 ONT Vườn

2 Nguyễn Huy Cường P. Nguyễn Trãi 11 118 209.1 NHK ODT+NHK

		2021-06-10T10:33:04+0700

		2021-06-10T10:56:24+0700

		2021-06-10T14:01:16+0700

		2021-06-10T14:01:16+0700

		2021-06-10T14:01:16+0700

		2021-06-10T14:01:16+0700

		2021-06-10T14:01:16+0700

		2021-06-10T14:04:58+0700

		2021-06-10T14:04:16+0700